nata bte **V**n pti qz pnt
 angelos ex de nate euidē
 ē qz fm fide ē absurdū
 qz nō st fm corp forme
 dnt nō tēs qz ē y qz est
 nec ē m eis idem itellig
 y mō sicut i deo pōim
Vn i qz pti pnt mō
 iō ē aliud genū entie qot
 deū **A**lle n. dicitōnes qz
 npi de itelligētia pnt nllū
 n deo iuare pnt **E**t qz
 ut dem ē i angel dnt qd
 ē y qz est **A**liud ē en rō
 y qz tēs y aliud eōis
 sub qte iō nate hōm m
 angelū pmo i oibz catō
 ponē mām **M**a mā ē
 illud qz res pt ee y nō
 ee p fōm. n. nō pt
 res ee y nō ee qz tūc
 forma possit p se esse
De. n. catū pt ee y nō
 ee y iō ee creatū habz
 mām **E**x quo p qz plēs
 pnt ee angelū sub eadē
 spe **M**a i angel dnt qz
 ē et quo ē ut dem ē **I**n
 oibz au tably uel sūnt
 ul' stmg ee plā singula
 ut dicit phs pmo ech et
 mudi **E**t edend ē qz de
 fco sūt plēs angelū catū
 sub vna spe **D**icut em

ad pfectionem unius ptinet
in rebus et omnis gradus
diversus specificorum et in
vacante gradu qui secundum eum
sit aqua secundum. Sic ad p-
fectionem unius ptinet ad
pfectionem dico secundum exortia
ut sint gradus naturales sub
eade specie et in gradu
natura et vacante secundum quod
non sit aqua in duntaxat in specie

Item secundum non quod scientia
angelica merito habet se et
scientiam dei et scientiam humanam
Nam scientia dei non dicitur
et a rebus sed et a rebus et
quod ad se diffinitur et est
quod ad se exortia quod si est
cetera a rebus cum omnes res
sint create a deo deo est
cum sue scientie in p-
sonis sui ipsi cum ipse deus sit simpliciter
scientie

De isto dicitur perfecti
vobulo deus Scientia au-
tem est cetera a rebus quod in-
tuitus per duntaxat speculatio
depurato et per r-
sidentia motuum et passionum in
organum duntaxat omnem or-
dinata et lucet r-
sua actualitatem ipsam sua for-

malis rebus obli forma af-
fectu ipsi emando que
quidem actualitatem finis et ipsa
actualitatem intellectus. Scientia
angelica nec est cetera a rebus nec
est cetera a rebus sed est ipsa an-
gelus in principio dicitur
quod in ea puritate et est a-
phorisi quod est motus in p-
residentia et dicitur omni
motuum et passionum est cetera
intellectus angelus quod cetera
ut quod lux cui omni intel-
lectuali dicitur manifesta
tutem. Non est obliant sibi
rebus omni et idem nunquam est
in p-
hoc actu possit dicitur
denotat quod absque aliis et ita
non recipit hanc scientiam de
novo a rebus sed ab illo a
quo res sunt instituta quod
quidem res non in p-
cursum sed intellectuali
intellectu dicitur in principio

Proinde vero quod in angelis
dicitur est duntaxat. scilicet super naturales
et naturales. Super naturales est in qua
non potest angelus nisi ex deo
dono in cetera. scilicet actus per
chitici. scilicet figurare p-
fice et illustrare. Naturales autem est
in qua potest per naturam